
KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI

NİTELİK 
KODU NİTELİĞİ

1101 Cinsiyeti erkek olmak.
1103 Cinsiyeti kadın olmak.
2001 Ortaöğretim kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.

2003
Ortaöğretimde Anadolu Teknik Liselerinin, Anadolu Meslek Liselerinin, Teknik Liselerin, Endüstri Meslek Liselerinin, Çok programlı liselerin, mesleki ve teknik eiğitim 
merkezlerinin, Anadolu Meteoroloji mMeslek lisesinin, Anadolu Tarım meslek liselerinin, Tarım meslek Liseleri ile Anadolu Tapu ve Kadastro Mesklek liselerinin 
meslekle ilgili alanlarının birinden veya Ticaret Meslek Liselerinden alan ayrımı olmadığı dönemde A,B grubundan mezun olmak.

2005 Ortaöğretimde genel lise, akşam lisesi, askeri lise, fen lisesi, özel akşam lisesi, özel fen lisesi, özel lise, polis koleji, anadolu lisesi (yabancı dille öğretim yapan resmi 
lise), yabancı dille öğretim yapan özel lise,  güzel sanatlar lisesi, anadolu güzel sanatlar lisesi, öğretmen lisesi, anadolu öğretmen lisesi,yabancıdil ağırlıklı lise, sosyal 
bilimler lisesi, spor lisesi, açıköğretim ve çok programlı liselerin lise programları alanlarının herhangi birinden mezun olmak.

2007 Ortaöğretim kurumlarının Acil Tıp Teknisyenliği veya İlk Yardım ve Acil Bakım Teknisyenliği alanından mezun olmak.
2009 Ortaöğretim kurumlarının Anestezi veya Anestezi Teknisyenliği alanından mezun olmak.
2011 Ortaöğretim kurumlarının Radyoloji veya Radyoloji Teknisyenliği alanından mezun olmak.
2017 Ortaöğretim kurumlarının Laboratuvar veya Laboratuvar Teknisyenliği alanından mezun olmak.
2021 Ortaöğretim kurumlarının Hemşirelik veya Ebelik-Hemşirelik alanından mezun olmak.
2027 Ortaöğretim kurumlarının Sağlık Memurluğu alanından mezun olmak.
2043 Ortaöğretim kurumlarının  Ağaç İşleri veya Mobilya ve Dekorasyon alanından mezun olmak.
2051 Ortaöğretim kurumlarının Aşçılık,  Mutfak, Pastacılık, Yiyecek İçecek Hizmetleri veya Besin Teknolojisi-Pastacılık alanlarından birinden mezun olmak.
2083 Ortaöğretim kurumlarının İnşaat, Yapı, Yapı (Kagir-Ahşap), Yapıcılık, Üst Yapı, Üst Yapı- İnşaat alanlarının birinden mezun olmak.

2113 Ortaöğretim kurumlarının Bilgisayar, Bilgisayar İşletimi, Bilgisayar İşletimi Teknisyenliği, Bilgisayar Donanım, Bilgisayar Programcılığı,  Bilgisayar Yazılım, Bilgiişlem, 
Bilişim Teknolojileri alanlarının birinden mezun olmak.

2133 Ortaöğretim kurumlarının Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Çocuk Gelişimi, Çocuk Gelişimi ve Bakımı  alanlarının birinden mezun olmak.
2195 Ortaöğretim kurumlarının Metal İşleri alanından mezun olmak.
2199 Ortaöğretim kurumlarının Makine veya Tesviye alanından mezun olmak.
2205 Ortaöğretim kurumlarının Makine Ressamlığı alanından mezun olmak.
2215 Ortaöğretim kurumlarının Elektrik veya Elektrik-Elektronik alanından mezun olmak.

2219 Ortaöğretim kurumlarının Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik, Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri (Elektronik)  alanlarının  birinden mezun olmak.
2267 Ortaöğretim kurumlarının Kimya alanından mezun olmak.
2293 Ortaöğretim kurumlarının Soğutma ve İklimlendirme alanından mezun olmak.

2295
Ortaöğretim kurumlarının Sıhhi Tesisat, Sıhhi Tesisat-Kalorifercilik-Isıtma, Tesisat Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Doğalgaz),  Tesisat Teknolojisi (Isıtma-
Doğalgaz İç Tesisatçılığı),  Tesisat Teknolojisi (Isıtma-Doğalgaz Şebeke Tesisatçılığı),  Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Sıhhi Tesisat),  Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve 
Tesisat) alanlarının birinden mezun olmak.

2305 Ortaöğretim kurumlarının İmam Hatip Lisesi,Yabancı Dil Ağırlıklı İmam Hatip Lisesi , Anadolu İmam Hatip Lisesi, Çok Programlı Liselerin İmam Hatip programı, Çok 
Programlı Liselerin  Anadolu İmam Hatip programının birinden mezun olmak.

3001 Meslek yüksekokullarının herhangi bir programından mezun olmak.
3003 Adalet önlisans programından veya Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun olmak.
3005 Acil Bakım Teknikerliği, Acil Yardım Teknikerliği, Ambulans ve Acil Bakım Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3007 Anestezi veya Anestezi Teknikerliği önlisans programından mezun olmak.
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3017 Hemşirelik, Sağlık Memurluğu veya Sağlık Teknikerliği önlisans programlarından birinden mezun olmak.
3021 Laborant ve Veteriner Sağlık önlisans programından mezun olmak.
3023 Laboratuvar, Sağlık Laboratuvarı, Tıbbi Laboratuvar  önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3029 Odyometri veya Odiometri önlisans programından mezun olmak.
3033 Protez ve Ortez önlisans programından mezun olmak.
3039 Radyoterapi önlisans programından mezun olmak.
3045 İş ve Uğraşı Terapisi önlisans programından mezun olmak.
3047 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programından mezun olmak.
3057 Diyaliz önlisans programından mezun olmak.
3067 Tarım önlisans programından mezun olmak.
3073 Tarla Bitkileri veya Endüstri Bitkileri Yetiştirme ve Değerlendirme önlisans programından mezun olmak.
3075 Bitkisel Üretim önlisans programından mezun olmak.

3093 Besicilik, Hayvan Yetiştiriciliği, Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı, Hayvansal Üretim, Sığır Yetiştiriciliği ve Besiciliği, Yem Teknolojisi ve Hayvan Besleme önlisans
programlarının birinden mezun olmak.

3101 Bitki Koruma önlisans programından mezun olmak

3105 Bitkisel Ürünlerde Muhafaza ve Pazarlama,Tarım Ürünlerinin Muhafazası ve Depolanması, Hasat Sonrası Teknolojisi önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3111 Fındık Eksperliği önlisans programından mezun olmak.

3163 Genel İşletme, İşletme, İşletmecilik, İş İdaresi, Ticaret ve Yönetim, Mağaza İşletmeciliği,  Endüstriyel Yönetim,  Tarım İşletmeciliği ve Pazarlama, Tarımsal 
İşletmecilik, İşletme Organizasyonu ve Çiftlik Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.

3173 Finans, Finans ve Muhasebe, Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulama önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3177 Orta Kademe Yöneticilik veya Orta Kademe Yöneticiliği önlisans programından mezun olmak.

3179 Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Sekreterlik, Ofis Teknolojileri ve Yönetimi  önlisans programlarının birinden 
mezun olmak.

3181 Maliye önlisans programından mezun olmak.
3183 İnsan Kaynakları veya Personel Yönetimi önlisans programından mezun olmak.
3185 Mahalli İdareler, Mahalli İdareler (Zabıta), Yerel Yönetimler önlisans programlarının birinden mezun olmak.

3229 İnşaat, İnşaat Teknikerliği, Beton Teknolojisi, Hazır Beton Teknolojisi, Yapı Donatım Teknolojisi, Yapı Ressamlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3230 Karayolu Ulaşımı ve Trafik önlisans programından mezun olmak.
3243 Bilgi İşlem önlisans programından mezun olmak.

3249 Bilgisayar Programcılığı, Bilgisayar Programcılığı (İnternet), Bilgisayar Programlama, Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama, Bilgisayar Operatörlüğü veya Bilgisayar 
Operatörlüğü ve Teknikerliği,Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri,  Bilgisayar Donanımı önlisans programlarının birinden mezun olmak.

3253 Bilgi Yönetimi, Bilgi Yönetimi (İnternet), Bilişim-Yönetim,  Bilgisayar Teknolojileri ve Yönetimi önlisans programlarının birinden mezun olmak.

3293 Elektronik, Elektrik-Elektronik, Endüstriyel Elektronik,  Deniz Elektroniği,Elektrik, Elektrik-Elektronik, Elektrik-Elektronik Teknikerliği önlisans programlarının birinden 
mezun olmak.

3297 Elektronik Haberleşme,Telekomünikasyon, Haberleşme, Haberleşme Teknolojisi, Deniz Haberleşme önlisans programlarının birinden mezun olmak.
3319 Harita, Harita Kadastro, Harita ve Maden Ölçme, Harita Teknikerliği önlisans programlarının birinden mezun olmak.
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3329 İlahiyat önlisans programından mezun olmak.
3331 İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği veya İtfaiyecilik ve Sivil Savunma önlisans programından mezun olmak.
3347 Kimya veya Kimya Teknolojisi önlisans programından mezun olmak.

3359

Makine, İş Makineleri, Makine Yağları ve Yağlama Teknolojisi, Makine-Resim Konstrüksiyon, Makine-Resim-Konstrüksiyon, Metalografi ve Malzeme Muayenesi veya 
Metalurji Malzeme,  Kaynak Teknolojisi, Kaynakçılık, Metal İşleri, Kalıpçılık, Endüstriyel Kalıpçılık, Bilgisayar Destekli Endüstriyel Kalıpçılık, Gemi Makineleri veya 
Gemi Makineleri İşletme,  Bilgisayar Destekli Makine,  Bilgisayar Destekli Makine-Resim-Konstrüksiyon, Bilgisayar Destekli Tasarım, Bilgisayar Destekli Teknik 
Çizim, Endüstriyel Tasarım önlisans programlarının birinden mezun olmak.

3385 Çocuk Gelişimi önlisans programından mezun olmak.
3389 Özel Güvenlik ve Koruma veya Savunma ve Güvenlik önlisans programından mezun olmak.
3391 Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim ve Halkla İlişkiler önlisans programlarının birinden mezun olmak.
4001 Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
4007 Türkçe Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4089 Mütercim-Tercümanlık (İngilizce) veya Çeviribilim (İngilizce)  lisans programından mezun olmak.
4093 Hititoloji lisans programından mezun olmak.
4097 Arkeoloji,  Arkeoloji ve Sanat Tarihi, Klasik Arkeoloji lisans programından mezun olmak.
4099 Bilgi ve Belge Yönetimi, Arşivcilik veya Kütüphanecilik lisans programından mezun olmak.
4129 Sosyoloji lisans programından mezun olmak.
4131 Psikoloji lisans programından mezun olmak.
4149 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi  lisans programından mezun olmak.
4151 Çocuk Gelişimi ve Ev Yönetimi Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4161 Sınıf Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4165 Özel Eğitim Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4167 Zihin Engelliler Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4169 Görme Engelliler Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4171 İşitme Engelliler Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.

4175 Anaokulu Öğretmenliği, Ana Okulu Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve 
Okul Öncesi Öğretmenliği, Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği, Okul Öncesi Öğretmenliği lisans programlarının birinden mezun olmak.

4177 Sosyal Hizmet, Sosyal Hizmetler lisans programlarından birinden mezun olmak.
4179 İlahiyat lisans programından mezun olmak.
4181 İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4183 Sanat Tarihi lisans programından mezun olmak.
4275 Gazetecilik veya Gazetecilik ve Halkla İlişkiler lisans programından mezun olmak.
4291 Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans programlarının birinden mezun olmak.
4417 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4419 Hukuk lisans programından mezun olmak.
4421 Ekonomi, İktisat, İş İdaresi ve İktisat, İşletme-Ekonomi, İşletme-İktisat  lisans programlarının birinden mezun olmak.
4423 Ekonomi ve Finans lisans programından mezun olmak.
4425 Ekonomi-Yönetim Bilimleri Programları lisans programından mezun olmak.
4427 Ekonometri lisans programından mezun olmak.
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4429 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans programından mezun olmak.
4431 İşletme, İşletmecilik, İş  İdaresi, İş İdaresi ve İktisat,  İşletme-Ekonomi, İşletme-İktisat lisans programlarının birinden mezun olmak.
4437 İşletme Bilgi Yönetimi lisans programından mezun olmak.
4453 Muhasebe veya Muhasebe Bilgi Sistemleri  lisans programından mezun olmak.
4455 Muhasebe-Finansman veya Muhasebe ve Finansal Yönetim, lisans programından mezun olmak.
4457 Muhasebe ve Finansman Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.
4459 Maliye veya Maliye-Muhasebe lisans programından mezun olmak.
4463 Bankacılık lisans programından mezun olmak.
4467 Bankacılık ve Sigortacılık lisans programından mezun olmak.
4481 Uluslararası İşletme, Uluslararası İşletmecilik veya Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik lisans programından mezun olmak.
4499 Yönetim Bilimleri lisans programından mezun olmak.
4501 Yönetim ve Organizasyon lisans programından mezun olmak.
4503 Kamu Yönetimi veya Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi lisans programından mezun olmak.
4505 Siyaset Bilimi lisans programından mezun olmak.

4507 Uluslararası İlişkiler, Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Birliği, Küresel ve Uluslararası ilişkiler, Küresel Siyaset ve Uluslararası ilişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler lisans programlarının birinden mezun olmak.

4511 Avrupa Birliği İlişkileri lisans programından mezun olmak.
4523 Matematik ve İstatistik lisans programından mezun olmak.
4525 İstatistik veya İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri lisans programından mezun olmak.

4527 Matematik-Bilgisayar, Matematik ve Bilgisayar, Matematik ve İnformatik, Matematik-İnformatik, Matematik-Bilgisayar Programcılığı, Uygulamalı Matematik ve 
Bilgisayar lisans programlarının birinden mezun olmak.

4529 Bilgisayar, Bilgisayar Bilimi, Bilgisayar Bilimleri lisans programlarının birinden mezun olmak.

4531 Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilgisayar ve Enformatik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği lisans
programlarının birinden mezun olmak.

4533 Yazılım Mühendisliği lisans programından mezun olmak.

4535 Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar Teknolojisi Öğretmenliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği, Kontrol Öğretmenliği lisans 
programlarının birinden mezun olmak.

4537 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği lisans programından mezun olmak.

4539 Bilgisayar Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi Bölümü, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri lisans 
programlarının birinden mezun olmak.

4541 Bilgisayar ve Enformasyon Sistemleri, Bilgisayar ve Enformatik, Bilgisayar-Enformatik, Enformatik, Enformatik (Almanca) ve  Enformasyon Teknolojileri lisans 
programlarının birinden mezun olmak.

4547 Fizik lisans programından mezun olmak.
4549 Fizik Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4559 Kimya lisans programından mezun olmak.
4561 Kimya Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4567 Kimya-Biyoloji Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4587 Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programından mezun olmak.
4591 Eczacılık lisans programından mezun olmak.
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4597 Sağlık İdaresi veya Sağlık Yönetimi lisans programından mezun olmak.
4599 Sağlık Kurumları İşletmeciliği lisans programından mezun olmak.
4605 Hemşirelik veya Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri, Sağlık Memurluğu lisans programından mezun olmak.
4607 Veteriner lisans programından mezun olmak.
4610 Elektrik Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4611 Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans programlarının birinden mezun olmak.

4619 Elektronik Mühendisliği, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Telekomünikasyon Mühendisliği 
lisans programlarının birinden mezun olmak.

4639 Makine Mühendisliği veya Makina Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4669 İnşaat Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4677 Çevre Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4679 Maden Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4689 Jeodezi ve Fotogrametri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4691 Metalurji Mühendisliği veya Metalurji ve Malzeme Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4703 Endüstri Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4705 Sistem Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4747 Mimarlık lisans programından mezun olmak.
4755 Restorasyon lisans programından mezun olmak.
4757 Şehir ve Bölge Planlama lisans programından mezun olmak.
4759 Peyzaj Mimarlığı veya Peyzaj Mimarisi ve Kentsel Tasarım lisans programından mezun olmak.
4797 Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak.
4799 Gıda Mühendisliği lisans programından mezun olmak.
4803 Gıda Bilimi ve Teknolojisi lisans programından mezun olmak.
4831 Hayvansal Üretim, Zootekni veya Zooteknik, Süt Teknolojisi lisans programlarından birinden mezun olmak.
4837 Kültürteknik lisans programından mezun olmak.
4845 Bitkisel Üretim,Bahçe Bitkileri,Bitki Koruma,Tarla Bitkileri,Toprak lisans programlarından birinden mezun olmak.
4853 Tarım Teknolojisi,Tarım Makineleri,Tarımsal Mekanizasyon, Tarımsal Yapılar ve Sulama  lisans programlarından birinden mezun olmak.
4855 Tarım Ürünleri Teknolojisi lisans programından mezun olmak.
4857 Tarım Ekonomisi lisans programından mezun olmak.
4859 Tarım İşletmeciliği lisans programından mezun olmak.

6003 Erkek Adaylar İçin Muvazzaf Askerlik Çağına Gelmemiş Veya Askerlik Çağına Gelmiş İse Muvazzaf Askerlik Hizmetini Yapmış Veya  Muaf Veya Erteletmiş Veya 
Yedek Sınıfa Geçirilmiş Olmak

6225 M.E.B.'Dan Onaylı Bilgisayar İşletmeni Sertifikası Sahibi Olmak
6233 M.E.B.'Dan Onaylı Bilgisayarlı Muhasebe Sertifikası Sahibi Olmak
6297 M.E.B.'Dan Onaylı Kalorifer Ateşçiliği Sertifikası Sahibi Olmak
6391 M.E.B.'Dan Onaylı Usta Öğretici Yetiştirme Sertifikası Sahibi Olmak
6505 B Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6511 E Sınıfı Sürücü Belgesi Sahibi Olmak
6519 İstenilen Sınıftaki Sürücü Belgesine En Az (5) Yıldır Sahip Olmak.

5/6



KADRO VE POZİSYONLAR İÇİN ARANAN NİTELİKLER VE BU NİTELİKLERİN KODLARI

NİTELİK 
KODU NİTELİĞİ

6551 Özel Güvenlik Görevlisi Kimlik Kartına Sahip Olmak
6955 KPDS En Az C Seviyesinde Fransızca Bilmek
7105 İngilizce  Bilmek
7111 KPDS En Az C Seviyesinde İngilizce Bilmek
7113 KPDS En Az D Seviyesinde İngilizce Bilmek
7205 Avukatlık Ruhsatı Aldıktan Sonra Serbest Olarak En Az İki Yıl Mesleği İle İlgili Çalışmış Olmak.
7207 Avukatlık Ruhsatı Sahibi Olmak
7233 Diyanet İşleri Başkanlığı'ndan Hafızlık Belgesi Sahibi Olmak
7241 Diyanet İşleri Başkanlığınca Verilen İmam-Hatiplik Belgesine Sahip Olmak
7245 İmam Hatiplik Yapmaya Engel Bir Özürü Bulunmamak
7253 Lise Veya Lise Dengi Okul Mezunu Olup Meb'den Onaylı Bilgisayar İşletmeni Sertifikasına Sahip Olmak
7257 Seyahate Ve Arazide Çalışmaya Elverişli Olmak
7269 Tam Teşekküllü Resmi Sağlık Kurumlarından "Yurdun Her Yerinde Görev Yapabilir Ve Silah Kullanabilir" İbareli Sağlık Kurulu Raporu Almak.
7301 (Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Programcı)
7303 (Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Koruma Ve Güvenlik Görevlisi)
7305 (Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Bilgisayar İşletmeni)
7327 (Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Muhafaza Memuru)
7341 (Bakınız Başvurma Özel Şartları Bölümü Sağlık Fizikçisi)
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